

## भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद आजाद भवन, आई .पी.एस्टेट, नई दिल्ली-110002

## निविदा/ टेशन आमंत्रित करने की सूचना

भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद 27 अप्रैल - 5 मई, 2022 तक बीकानेर हाउस, पंडारा रोड, नई दिल्ली में स्पेन के कलाकार मिस्टर क्रिस्टोबल गैबरोन की पेंटिंग प्रदर्शनी आयोजित करने जा रहा है, जिसके लिए आईसीसीआर योग्य बोलीदाताओं से वेलकम बैकड्रॉप/स्टेंज बैकड्रॉप/स्टेंडी, पोडियम बोर्ड आदि मुद्रण और स्थापना के लिए कोटेशन आमंत्रित करता है। प्रदर्शनी का उद्घाटन 27 अप्रैल, 2022 को 1700 बजे कलमकार गैलरी, पहली मंजिल, बीकानेर हाउस, पंडरा रोड, नई दिल्ली में किया जाएगा। सेट-अप 26 अप्रैल, 2022 से एक दिन पहले या इससे पहले पूरा हो जाना चाहिए, यदि आईसीसीआर द्वारा ऐसा करना आवश्यक हो.

S.No.	Particular	Qty.
1.	Welcome backdrop solvent print on blackout at In gate size 16'x8'	1
2.	Stage backdrop solvent print on blackout size: 16'x10'	1
3.	Standee solvent print on blackout at Porch size 6'x3'	4
4	Podium board Size : 4'x2'	2

1	Tender No.	Exbn/18/2021-22	
2	Date	13/04/2022	
3	Name of Work	Exhibition- the Head of the Giant	
4	Date & time of tender publication & download	13/04/2022	
5	Last dated and time of submission of quotation	18/04/2022 at 1200 hrs	
6	Date and time of opening of quotation	18/04/2022 at 1300 hrs	
7	Estimated cost put to Tender (Approx)		
8	Cost of BID Document	Zero	

आईसीसीआर बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी कोटेशन को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है और आईसीसीआर का निर्णय अंतिम और बाध्यकारी होगा।

(राकेश क्मार)

सहायक कार्यक्रम अधिकारी (Exbn)

13/04/2022

011 -23370940



## Indian Council for Cultural Relations Azad Bhavan, I.P. Estate, New Delhi-110002 Notice Inviting Tender/Quotation

Indian Council for Cultural Relations is going to orgnize a paintings exhibition of Mr. Cristobal Gabarron artist from Spain from 27 April - 5 May, 2022 at Bikaner House, Pandra Road, New Delhi for which ICCR invites quotations from eligible bidders for printing & installing of Welcome Backdrop/ Stage Backdrop/Standee, Podium board etc.

The exhibition will be inaugurated on 27 April, 2022 1700 hrs at Kalamkaar Gallery, First Floor, Bikaner House, Pandra Road, New Delhi The set-up should be complete by one day prior of 26 April, 2022 or earlier if so required by ICCR.

S.No.	Particular	Qty.
1.	Welcome backdrop solvent print on blackout at In gate of venue size 16'x8' approx. rates should be sqft.	
2.	Stage backdrop solvent print on blackout size: 16'x10'	
3.	Standee solvent print on blackout directtion panel size 6'x3'	
4	Podium board Size : 4'x2' (Approx.)	2

1	Tender No. Exbn/28/ 2021-22/		
2	Date	13/04/2022	
3	Name of Work	Exhibition - the Head of the Giant	
4	Date & time of tender publication & download	13/04/2022	
5	Last dated and time of submission of tender	18/04/2022 at 1200 hrs	
6	Date and time of opening of Financial bid	18/04/2022 at 1300 hrs	
7	Estimated cost put to Tender (Approx)		
8	Cost of BID Document	Zero	

ICCR reserves its right to reject any or all quotations without assigning any reason and decision of the ICCR shall be final and binding.

(Rakesh Kumar) Asstt. Programme Officer (Exbn)

> 13/04/2022 011-23370940